БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

452880, Петропавловка ауылы,
 Космонавтар урамы, 2
тел.: (34771) 2-62-18

	[image: Gerb_Askino]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452880, д. Петропавловка,
ул. Космонавтов, 2
тел.: (34771) 2-62-18

КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июль 2013 йыл                        № 25                        14 июля 2013года

О размещении печатных агитационных материалов на территории
сельского поселения Петропавловский сельсовет по выборам
Президента Республики Башкортостан 14 сентября 2014 года

В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и п.8 ст.67 Кодекса Республики Башкортостан  о выборах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Республики Башкортостан 14 сентября 2014 года на территории сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан:

Участковая избирательная комиссия  № 936, д. Петропавловка, ул. Космонавтов, д. 2:
- д. Петропавловка, ул. Сергея Лазо, д. 3А, фасад здания Петропавловской сельской библиотеки;
- на фасаде здания магазина «Аккош», д. Давлятовка, ул. Конституционная, д. 17а;
- на фасаде здания Петропавловского ФАП, д. Петропавловка, ул. Мира, д.7,       кв.1;
- на фасаде здания ФАП, д. Ерма- Елань, ул. Южная, д. 38;
- на фасаде здания Шороховского ФАП, д. Шорохово, ул. Ленина, д. 38;
- на фасаде здания школы д. Петропавловка, ул. Мира, д. 5.

Участковая  избирательная комиссия  № 937, с. Кигазы, ул. Центральная, д. 6:
- на фасаде здания школы с. Кигазы, ул. Центральная, д. 8;
- на фасаде здания Кигазинского ФАП, с. Кигазы, ул. Центральная, д. 4;
- на фасаде здания магазина ПО «Спутник», с. Кигазы, ул. Центральная, д. 13.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего  делами администрации сельского поселения Петропавловский сельсовет Хусаинову Р.А.

Глава сельского поселения
Петропавловский сельсовет                                                     А.К. Кадимов
image1.png